

# **J B TRYK ApS**

Birkerød Kongevej 94  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**24/08/2020**

---

**Susanne Bengtsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

J B TRYK ApS  
Birkerød Kongevej 94  
3460 Birkerød

CVR-nr: 12512384  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark  
CVR-nr: 15396105  
P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabet aktivitet består i trykkeri og reklamevirksomhed..

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 7 tkr., hvilket er som forventet.

Egenkapitalen udgør 46 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>217.726</b>	<b>317.961</b>
Personaleomkostninger .....	1	-204.358	-304.396
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.000	-3.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>10.368</b>	<b>10.565</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.779	-526
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>8.589</b>	<b>10.039</b>
Skat af årets resultat .....		-1.890	-2.208
<b>Årets resultat .....</b>		<b>6.699</b>	<b>7.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		6.699	7.831
<b>I alt .....</b>		<b>6.699</b>	<b>7.831</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		6.000	9.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.000</b>	<b>9.000</b>
Deposita .....		10.500	10.500
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>10.500</b>	<b>10.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.500</b>	<b>19.500</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		80.000	98.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>80.000</b>	<b>98.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		145.175	188.225
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		75.000	75.000
Udskudte skatteaktiver .....		2.292	4.182
Periodeafgrænsningsposter .....		0	7.000
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>222.467</b>	<b>274.407</b>
Likvide beholdninger .....		3.550	14.837
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>306.017</b>	<b>387.244</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>322.517</b>	<b>406.744</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-154.368	-161.067
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>45.632</b>	<b>38.933</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		133.062	107.592
Skyldig selskabsskat .....		1.759	1.759
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		142.064	258.460
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>276.885</b>	<b>367.811</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>276.885</b>	<b>367.811</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>322.517</b>	<b>406.744</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Lønninger	200.000	300
Sociale omkostninger	4.358	4
<b>I alt</b>	<b>204.358</b>	<b>304</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	1